

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 73 21 59 19**

**PEB A/S**

**Antaresvænget 25**

**2620 Albertslund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2016

---

Bent Robert Olesen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PEB A/S Antaresvænget 25 2620 Albertslund  Telefon: 43 64 64 99 Telefax: 43 96 45 22  CVR-nr.: 73 21 59 19 Stiftet: 22. juni 1983 Hjemsted: Albertslund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bent Robert Olesen Erik Helge Jensen Poul Traantoft Rasmussen
<b>Direktion</b>	Bent Robert Olesen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-22	-20	-19	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-22	-20	-19	-17	-19
Finansielle poster, netto	1	92	49	106	186
Årets resultat	-16	55	22	67	125
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.889	2.205	2.442	2.712	2.933
Egenkapital	1.869	2.184	2.425	2.693	2.916

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15.940 kr. mod 54.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.789</b>	<b>-19.692</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.789</b>	<b>-19.692</b>
Andre finansielle indtægter	60.640	92.977
Øvrige finansielle omkostninger	-59.287	-927
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.436</b>	<b>72.358</b>
Skat af årets resultat	4.496	-17.763
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.940</b>	<b>54.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	303.600	299.400
Disponeret fra overført resultat	-319.540	-244.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.940</b>	<b>54.595</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1 Udskudte skatteaktiver	4.496	0
2 Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	15.447	18.540
Tilgodehavender i alt	<u>29.943</u>	<u>18.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.783.969	1.853.066
Værdipapirer i alt	<u>1.783.969</u>	<u>1.853.066</u>
Likvide beholdninger	74.611	333.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.888.523</u></b>	<b><u>2.205.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.888.523</u></b>	<b><u>2.205.299</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	965.548	1.285.088
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.600	299.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.869.148</b>	<b>2.184.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	0	3.936
Anden gæld	19.375	16.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.375	20.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.375</b>	<b>20.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.888.523</b>	<b>2.205.299</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	4.496	0
	<u>4.496</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	4.496	0
	<u>4.496</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-3.936	6.626
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	3.936	-6.626
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-17.763
Betalt acontoskat for indeværende år	10.000	14.000
Rentetillæg	0	-173
	<u>10.000</u>	<u>-3.936</u>

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.285.088	1.529.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-319.540</u>	<u>-244.805</u>
	<u><b>965.548</b></u>	<u><b>1.285.088</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	-299.400	-295.200
Udloddet udbytte	299.400	295.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>303.600</u>	<u>299.400</u>
	<u><b>303.600</b></u>	<u><b>299.400</b></u>